[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.12.2017                                                                                                                              № 02-ОД
Об утверждении адресной программы

по санитарной обработке зеленых насаждений

на территории ВМО СПб МО Морские ворота

на 2018 год
1. Утвердить адресную программу по санитарной обработке зеленых насаждений на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на ведущего специалиста по благоустройству Князева М.В.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018г.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов

С Распоряжением ознакомлен

муниципальный служащий:

         Князев М.В.